AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Nova Esperança, Estado do Paraná, torna público para conhecimento dos
interessados, que fará realizar Licitação na modalidade Pregão Eletrônico, no sistema de
registro de preço, sob o nº. 0110/2025-PMNE, do tipo menor preço por item, LICITAÇÃO COTA
PRINCIPAL, COTA RESERVADA E EXCLUSIVOS PARA ME/EPP/MEI, conforme especificado no
Edital.
Do Objeto: Registro de preços para contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de
gêneros alimentícios.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: a partir das 10 horas do dia 16.10.2025.
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: às 08h30min do dia 30.10.2025.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09 horas do dia 30.10.2025.
REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF). LOCAL: www.bll.org.br  “Acesso Identificado”
Mais informações do Edital poderão ser obtidas na Unidade de Compras e Licitações, no
horário de expediente, de segunda a sexta feira, das 08h às 11h30min e das 13h às 17h, na
Avenida Rocha Pombo, 1453, telefone (44-3252 4545) – “email”
licitacao@novaesperanca.pr.gov.br, e no site www.bll.org.br.

Nova Esperança, 15 de outubro de 2025.

João Eduardo Pasquini
Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
Ã

O
 E

D
U

A
R

D
O

 P
A

S
Q

U
IN

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//n

ov
ae

sp
er

an
ca

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/F
B

44
-6

D
45

-F
E

D
E

-2
A

32
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 F
B

44
-6

D
45

-F
E

D
E

-2
A

32